Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 10.12.2021                                                                                                                     № 88

с. Новониколаевка
Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.05.2014 № 62 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля»

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.05.2014 № 62  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля».
2.  Отменить  постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения:  от    06.05.2015 № 43, от 25.06.2015 № 66, от 17.12.2015  № 171, от 28.12.2015 № 178, от 22.12 2016 № 262, от 15.03.2017 № 48, от 15.06.2017 № 95  от 16.02.2018 № 39, от 27.08.2019 №78, от 18.10.2019 №100 «О внесении изменений  в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.05.2014 № 62 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www. nnselpasino.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения                                                                                                Д.С. Бурков